
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

21.02.2023 №A-2326

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Зимнее настроение»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Табакова Алина Владимировна ДП-2326-92809 от 20.02.2023
6) Карро Юсма Дайнисовна ДП-2326-93887 от 20.02.2023
7) Людмила Анатольевна Ситниченко ДП-2326-93920 от 20.02.2023
8) Караваева Юлия Александровна ДП-2326-93944 от 20.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Зимнее настроение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Сметанин Егор
Жидкова 
Мария 
Викторовна

Зимний сон 3 место ДП-2326-
93099

2 Чепель Данил
Полонская 
Нина 
Ильинична

Зимушка 3 место ДП-2326-
93101

3 Чурсина 
Александра

Лобанова 
Людмила 
Константиновна

Разрешите представиться - 
Снеговик! 1 место ДП-2326-

93316

4 Ермолаева 
Маргарита

Кузнецова 
Евгения 
Алексеевна

Новогодний венок 1 место ДП-2326-
93341

5 Герасимова 
Полина

Айнуллина 
Лидия Раисовна стихотворение "The Snowman" 1 место ДП-2326-

93360

6 Былинкин Саша
Безладнова 
Елена 
Алексеевна

Золотая рыбка 1 место ДП-2326-
93415



7 Яндиян Артем
Шишкина 
Юлия 
Александровна

"Новогодняя сказка" 1 место ДП-2326-
93541

8 Березовский 
Артём

Чиркова 
Татьяна 
Александровна

" Новогоднее вдохновение" 2 место ДП-2326-
93603

9 Плотников Руслан
Чиркова 
Татьяна 
Александровна

" Поздравление из сказки" 2 место ДП-2326-
93605

10 Андреев Женя
Калинина 
Мария 
Владимировна

Мы лепим 1 место ДП-2326-
93755

11 Чигин Владимир
Соколова 
Марина 
Николаевна

"Много снега намело..." 2 место ДП-2326-
93782

12 Гаджиева Айсун Казарян Женик 
Оганесовна "Новогодний шар с фото" 1 место ДП-2326-

93790

13 Пономарёва 
Елизавета

Пшенцова 
Ольга 
Леонидовна

Новый год стучится в дом 1 место ДП-2326-
93835

14 Терёхин Мирон
Труштина 
Татьяна 
Николаевна

"У праздничной ёлки" 2 место ДП-2326-
93848

15 Апарнева Полина
Белоусова 
Оксана 
Сергеевна

Дед Мороз и Снегурочка 3 место ДП-2326-
93855

16 Тагирова Эльвина Калядина 
Елена Ниловна Стихотворение " Урок добра" 2 место ДП-2326-

93863

17 Коршикова 
Полина

Калядина 
Елена Ниловна Стихотворение " Опять проспал" 1 место ДП-2326-

93905

18 Королева Диана
Клещева 
Наталья 
Михайловна

"Зайчата" 2 место ДП-2326-
94040

19 Рыбасова 
Виктория

Ганжа Ольга 
Васильевна Здравствуй, зимушка- зима! 1 место ДП-2326-

94054

20 Группа "Ландыши" Инчина Марина 
Владимировна

Репетиция "Вход детей на 
Новогодний утренник" 1 место ДП-2326-

94132

21 Катунадзе Севда
Эльвира 
Джаннатовна 
Мыльникова

"Зайчишка" 1 место ДП-2326-
94135

22 Абдурахманов 
Тимур

Курниова 
Елена Олеговна Зимнее настроение 1 место ДП-2326-

94184

23 Доненко Степан Склярова Инна 
Юрьевна

"Зимнее дерево" /фломастер манная 
крупа/ 2 место ДП-2326-

94190



24 Егор Борисов Склярова Инна 
Юрьевна

"дерево в снегу" /фломастер, 
манная крупа/ 1 место ДП-2326-

94192

25 Вероника Щапова Склярова Инна 
Юрьевна

"Зимнее дерево" /фломастер манная 
крупа/ 2 место ДП-2326-

94194

26 Анастасия 
Николаюк

Склярова Инна 
Юрьевна

"Зимнее дерево" /фломастер манная 
крупа/ 1 место ДП-2326-

94196

27 Аскарова Мадина
Земдиханова 
Ильмира 
Феритовна

Зимнее настроение 1 место ДП-2326-
94213

28 Залевская София
Куликова 
Елена 
Михайловна

Зима 1 место ДП-2326-
94228

29 Курусь Владислав Левенец Ольга 
Станиславовна Зимний лес 1 место ДП-2326-

94229

30 Юсупов Урал
Миндиярова 
Эльвина 
Эльвировна

Зимняя красота 1 место ДП-2326-
94241

31 Группа 
"Буквоежки"

Фоминых 
Анастасия 
Сергеевна

Зимняя столовая 2 место ДП-2326-
94246

32 Сердитых Эвелина
Сидельникова 
Светлана 
Валентиновна

Рисунок солью и акварелью "Зима" 3 место ДП-2326-
94254

33 Денисова Мария
Голубева 
Наталия 
Владимировна

"Синички" 2 место ДП-2326-
94257

34 Волков Саша
Соловьева 
Анжелика 
Сергеевна

"В снежном царстве" 3 место ДП-2326-
94263

35 Волков Саша
Соловьева 
Анжелика 
Сергеевна

"В снежном царстве" 3 место ДП-2326-
94265

36 Цветков Захар
Стражман 
Марина 
Валерьевна

Ностальгия 1 место ДП-2326-
94274

37 Аня Ж Исакова Елена 
Сергеевна "Зимние забавы" 1 место ДП-2326-

94298

38 Суслова Алена
Позднякова 
Людмила 
Анатольевна

Снежный друг 1 место ДП-2326-
94302

39 Пономарев Макар 
Александрович

Шудегова 
Мария 
Николаевна

Снежная сказка 3 место ДП-2326-
94313



40 Межевикин 
Владимир

Чаплыгина 
Марина 
Васильевна

Игрушка 1 место ДП-2326-
94314

41 Богус Самия Чич Марет 
Шумафовна Волшебные часы 2 место ДП-2326-

94315

42
Хореографический 
коллектив " 
Гармония"

Сосновская 
Наталья 
Владимировна

Танец " Барыня" 1 место ДП-2326-
94325

43 Хореографический 
коллектив

Сосновская 
Наталья 
Владимировна

Танец " Бусинка" 1 место ДП-2326-
94326

44 Средняя группа 
№18 "Мультяшки"

Лицингер 
Юлия 
Алексеевна 
Исакова Елена 
Сергеевна

"Зимнее настроение" 2 место ДП-2326-
94341

45 Федотова Таисия Ванина Ольга 
Владимировна Зимний лес 2 место ДП-2326-

94359

46 Табачникова 
Зарина

Тимофеева 
Татьяна 
Геннадьевна

"Зима в парке. Сороки" 3 место ДП-2326-
94371

47 Сабирзянова 
Эмилия

Тимофеева 
Татьяна 
Геннадьевна

"Зимняя прогулка" 2 место ДП-2326-
94373

48 Кудашкин Федор
Рогожина 
Наталья 
Александровна

Волшебные вкладыши 1 место ДП-2326-
94429

49 Чекмачев Кирилл
Шкарина 
Татьяна 
Сергеевна

"Волшебный Фонарь" 2 место ДП-2326-
94440

50 Клочкова Анна
Демидова 
Ирина 
Викторовна

Красавец-снегирь 2 место ДП-2326-
94484

51 Набикова Дарья Демидова Анна 
Геннадьевна Снеговик в лесу 2 место ДП-2326-

94490

52 Лялина Марина
Демидова 
Ирина 
Викторовна

Мишка и варежки 1 место ДП-2326-
94494

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


